'סיבתיות', היא סיומת הגזירה ־וּת של שם עצם )לרוב מופשט( בנקבה יחידה.

המילה 'מעיין' היא בזכר יחיד. ד.

ד"ר ניצה קרון היא מנהלת המחלקה לעברית ב'בית המדרש התאולוגי למורים' בניו יורק. מכהנת גם כראש ועדת
הפדגוגיה בנא"פ - ארגון הפרופסורים לעברית בארצות הברית.

הד האולפן החדש, גיליון 100, חורף 2013 - תשע"ג

ספרי לימוד
159

המסקנה: 'מעין סיבתיות' איננו צירוף סמיכות 'מַעְיןָ סיבתיות' כיוון ש'מעיין' איננו יכול לשמש כנושא

הפועל 'קובעת'. יש אם כן לקרוא את הצירוף כמילת יחס + שם: 'מֵעֵין סיבתיות'.

אביא עוד דוגמה לקריאה שגויה של דובר לא ילידי כתוצאה מהומוגרפיה )מילים שונות הכתובות באותו

אופן(: